CUADRADOS.- Se deja constan- 

cia que la casa solar emb di 

tiene un cuarto de ladrillo hacia 

ha tuera a la calle y medias aguas 
al fondo, toda la construcción es 

de ladrillo, cemento y hierro, cuyo 
avaluó pericial asciende a la suma 
de USD.16,000,00 ( DIECISÉIS MIL 

DOLARES AMERICANOS).- Fijense 

los carteles de Ley y publíquese por 

El vehículo materia de este avalúo 
se encuentra en las siguientes con- 

diciones: buen estado de encendido 
y si lé una antena, dos 

plumas, faros delanteros en buen 

estado, dos espejos retrovisores